colaboración  para  los  servicios  de  inspección  tributaria  de  las  entidades 
locales que tengan por objeto, entre otros posibles tributos locales, la tasa 
objeto  del  presente  contrato,  de  los  cuáles  un  mínimo  de  tres  (3) 
contratos tendrán un importe de adjudicación superior a quince mil 
euros (15.000 €), sin IVA.

Número mínimo de contratos con 
entidades locales

De los cuáles, número mínimo de 
contratos con un imponerte de 

adjudicación superior la 15.000 € 
(sin IVA)

6 3

La  ejecución  de  dichos  contratos  se  acreditan  mediante  certificaciones